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Chodzik aluminiowy, czterokołowy z funkcją wózka
inwalidzkiego RL-A42018KD ANTAR AT51005

   

  

Chodzik jest połączeniem wózka inwalidzkiego i podpórki. Doskonale sprawdzi się
podczas spacerów. Chodzik służy do przewozu osób nie mogących poruszać się
samodzielnie. Chodzik wykonany został z lekkiego i jednocześnie wytrzymałego
aluminium. Konstrukcja podpórki oraz jej wyposażenie w zdejmowane podnóżki,
umożliwia transport użytkownika na krótkich dystansach.
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8 calowe koła sprawiają, że wózek dobrze się prowadzi w terenie oraz w
pomieszczeniach zamkniętych. Dodatkowo tylne koła podpórki wyposażone zostały w
blokadę uruchamianą po naciśnięciu hamulca umieszczonego blisko wyprofilowanej i
antypoślizgowej rękojeści.

 

 

 

Konstrukcja ramy Aluminiowa
Rama składana TAK
Regulowana wysokość uchwytów TAK
Siedzisko TAK
Regulowana wysokość siedziska NIE
Wysokość siedziska 560 mm
Wymiary siedziska gł. 310 x szer. 450 mm
Szerokość wewnętrzna 450 mm
Wymiary rozłożonej podpórki dł. 960 x szer. 670 x wys. 860 - 985 mm
Wymiary złożonej podpórki dł. 700 x szer. 280 x wys.860 - 985 mm
Masa całkowita ok. 8 kg
Dopuszczalne obciążenie 135 kg

Wskazania:

Poprawa równowagi - Poprzez umożliwienie użytkownikowi wykonywania ruchów
z mniejszym ryzykiem utraty równowagi, chodzik  pomaga poprawić koordynację
ruchową i utrzymać stabilność podczas chodzenia.
Rehabilitacja po urazach - Osoby, które doznały urazu stóp, nóg lub kręgosłupa
mogą skorzystać z chodzika , aby powoli i bezpiecznie przywrócić sprawność
ruchową
Ułatwienie poruszania się - Chodzik może być także stosowany jako narzędzie
pomocnicze dla osób starszych lub niepełnosprawnych, które mają trudności z
poruszaniem się na własną rękę. Dzięki chodzikowi mogą one łatwiej
przemieszczać się po domu lub wychodzić na spacer

PRZECIWWSKAZANIA
Produkt ortopedyczny musi zostać dobrany z pomocą specjalisty lub fizjoterapeuty.
Podpórka nie powinna być użytkowana przez osoby o silnych zaburzeniach równowagi
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oraz dużej utracie siły mięśniowej.

INFORMACJE O PRAWDOPODOBNYM RYZYKU ZWIĄZANYM Z UŻYWANIEM WYROBU
Istnieje ryzyko urazu wynikającego z upadku, a także ryzyko przycięcia części ciała w
czasie korzystania z urządzenia.
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